ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
00012.20250801/0001-66 - CONTRATO N° SAAE-
PEO07/2025.01 - ORIGEM: Pregão N° SAAE-PEO07/2025 -
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSAS - CONTRATADA: F M
COMERCIO & SERVICOS LTDA. OBJETO:
AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES E PRÉ
MOLDADOS, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS. VALOR TOTAL:
R$ 541.136,17 (quinhentos e quarenta e um mil, cento e
trinta e seis reais e dezessete centavos) - PROGRAMA DE
TRABALHO: 1201.17.544.0131.2101 e
1201.17.512.0140.1.040. Elementos: 33.90.30.00 e
44.90.52.00 e subelementos: 33.90.30.24 e 44.90.52.99: de 12
meses - DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2025.

Publicado por:
Maria Suely Severo de Sousa

Código Identiticador:7333B5E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/09/2025. Edição 3809
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/